
TITTBILD KAP 2021-12-17

HANDJUR       Löpnr: 8204 Beställande bes:  5054526

JOHANSSON GÖRAN JONSSON HELENANamn:

Adress:

Postadress:

GALTÅS SÖDERGÅRD 1

 57393TRANÅS

Idnr:

Ras:

Född:

Namn:

Uppfödarbes:

 54526 + 4

HER - HER- HER -HER

2020-12-19    

   

PP Galtås Höder 978 Horizon Horn: Ver/Blod/DNA: Genstat:P V

Idnr

Stamboksnr/Gen.nr

Far:     800015 2280 16
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    054526 - 0978 16 HER HER HER HER- - -
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HER
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Säkerhet

:Korr

vikter:

Föd-M Föd-D 200-M 200-D T-tot  Klass Fett Slakttillv    lkM   lkD

 91  80  96  107

365-D

 97  102 105

 0,22  0,27 0,23

96 101

 0,38

105 120

 0,48

D

Född 200D 365D Korshöjd Testikelmått T-tal

A A 250  485

800015 2279

7059

 36

8204

Stb nr

Namn

DAYS HORIZON PP

PP Galtås Beauty fr Ferdinand

DAYS WIZARD

DAYS FANCY

FERDINAND AV TUGGARP

Galtås Beauty fr Magnum P65

Korr FV T-tal 550d

 40

 42

 42

 267

 294

 259

 426

 536

 373

 104

Kalvningar
Kalven Kalvens fader Kalvens korr vikter

ET Datum Ft Kön Ind Anv H Ras Stbnr/SEnr Indnr Namn H T-ta

l

F-vikt 200dv 365dv 550dv

D M St St

MOR

180201 11 K 1019  1 P HER SWE120335  682 HAROLDSONS T D A32 222 D 356

181206 11 T 8134  1 P HER SWE120885 1719 NORMANTON 1 D A37 277 D 506

191219 11 T 8168  1 P HER SWE 71116 5320 VB Devil av A D A42 279 D 526T 107

201219 11 T 8204  1 P HER SWE700182 2280 DAYS HORIZON D A36 250 A 485

MORMOR

160108 11 K  978  1 P HER SWE 54846 7059 FERDINAND AV P D A40 267 D 426T 104

170314 14 K  6 HER SWE 69508 8039 PP Galtås Bu P

Kalvningsresultat

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2021-03-26

2020-04-30

2002-09-23

 

SWE 700182

SWE 121244

SWE 54846

SWE 118859

 

Kvigor

Kor

   0    0    0    0    0    0    0

Ant kalvningar Ant 

kalvar

vara

v

Svår

a

Dödfödda Missbildade Hornstatus 

P

Hornstatus S

   0    0    0    0    0    0    0

 

 

 

 

 

 

 

51 52 0 0

4 4 0 0

Kalvar varav Svår

a

Död

a

    MIX       PIX      FIX    AIX

 0,34  0,73  0,35  0,64  0,45  0,52

 5

 0,36

 99

 0,33

 103

 0,35

 120

 0,48


